2020版离婚协议书范本

离婚协议书范本 一

男方：，年月日，住， 身份证 号码：.

女方：，年月日，住，身份证号码：.

男女双方于年月日 登记结婚 ，并于年月日 生育 一子.由于双方性格严重
不合，无法继续共同生活，感情完全破裂，已无和好可能，为此，经平等协商，
自愿达成如下离婚协议，由双方共同遵照执行：

一、男、女双方 自愿离婚 ，解除婚姻关系。

二、小孩 抚养 ：

1、婚生子随方生活，由方直接抚养、监护，方不承担 抚养费 。

2、经方同意后，方可以在适当时间与见面，但此种见面不能影响的日常学
习、生活。

三、 夫妻共同财产 分割：

1、夫妻共同财产范围如下：

(1)、存款元;

(2)、房屋：

(3)、其他财产：

2、方同意 净身出户 ，即同意把属于方的所有财产赠给方和.

3、方同意于本协议订立次日协助方将上述房产过户到方名下，过户所需税
费均由方支付。

4、方同意在未满18周岁前，不对所得房产作任何权属变动。

5、房屋内的家具家电、家居用品以及本协议未列明的其他财产均归方所有。

6、方永久放弃撤销上述赠与行为的权利。

四、共同债权债务：双方无其他共同债权债务。

五、其它

1、本协议一式三份，由双方签字后生效，双方各执一份，另一份交由民政
部门办理 离婚手续 。

2、本协议未尽事宜，由双方协商后共同签订补充协议。

男方：女方：

年月日年月日

离婚协议书范本二

男方：张-浩，1973年 11月生，汉族，海员职业。 户口所在地 红桥 区桃
花园东里11号楼2门104号。现住北辰柳城小区2号楼1门504号。

女方：代*磊，1973年 8月生，汉族， 天津 八十中学教师。户口所在地红
桥区桃花园东里11号楼2门104号。现住北辰柳城小区2号楼1门504号。

男女双方于1998年 结婚 ，XX年1月生一女孩取名张*玥，现就离婚事宜
达成如下协议，供双方遵照执行：

1、因夫妻感情破裂，男女双方都同意离婚。

2、婚生女张*玥跟随女方共同生活，男方每月给付抚育费500元，以现金
形式月初给付，女方应向男方出具收条;一方未经对方同意不得擅自更改女儿姓
名;女方保证男方在休假期间每月至少探望女儿两次，由男方负责接送。

3、双方婚后主要共同财产包括：柳城小区现住房75平米，估价 48万元;
南戴河鑫海苑房产45平米(另附带 22平米下房一间)，估价 13万元;南戴河避
暑花园房产一套 31平米，估价 9万元。房产估价总值 70万元。

共同财产还包括：双方 住房公积金 ;双方 医疗保险 ;婚生女张*玥的保险;
双方的工资存折上的存款。

经协商，北辰柳城小区现住房归男方所有，南戴河两套住房归女方所有，
男方一次性补偿女方现金 13万元。原室内用具归房屋所有人所有。个人衣服归
各自所有，个人的用品用具归各自所有。婚生女张*玥的保险归女方所有。个人
的住房公积金、医疗保险及工资余额归各自所有。双方婚前各自的财物归各自
所有。无共同债务。别无其他争议。

4、夫妻双方不存在生活困难需要帮助的情况。

5、此协议一式三份，男女双方各持一份，交婚姻登记机关一份，自双方签
字后生效。

男方：(签字，按手印)女方：(签字，按手印)

年月日年月日

	2020版离婚协议书范本